Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

bent similes eis quod esse
pphis donec auctoritate facta dicitur
eius. Et res nullam animo credo
eum sup eos regem de alio dicit
fere timuerit eum gladio i domo
sanctuarium. Non est usque ad
tis et magnus i sensu nocturno
quid est omnes tradidit i se
vniuersa q uia sua domum i m
lora q uia memoria i habuimus
regi i pampu translatus de
lonem. Incedunt ad hunc iudiciorum stu
dia qui omne q uod scribimur repren
dend putant i medium et se astia
repugnante publice lacant que
occulte legunt. immo ut clamare
pellat i dice. Domine libra anima me
am alabimur inquis i aliis dolo
sa. Terramus est q uod semper scribitur
atque restribitis ut esdire librum i hebre
us de hebreo transcriberam q uia n hebre
grecia i latina uolumina aut q uo
que illud est q uod a nobis irritur n sta
tim ab omnibus ostendit sit. Rursum
autem ut quida niti neq uobis aliud
fangando se nodum querere extre
me dementie est. Itaque obsecro uos
mi domini onus i rogatione huius
omnia regna terra non in di
os celos i ipse percepit in mortali
domini eum in terra que est in terra
ex nobis i olympi. Hoc dicit
cum eo i ascendat omnino.
Explicit sada liber paralip
menon.

Incipit prologus sancti i
ronimi pbi in librum o

Curum diffin
tius sit fa
ce q uod posci
tis an ne
gare nec
dum statu
sam neq
uobis aliquis
impunitibz abnuere sine e. Ima
gnitudo oneris impositi ita cuncte
pmit ut an si fasce ruyend sit q uia
lenand. Accedunt ad hunc iudiciorum stu
dia qui omne q uod scribimur repren
dend putant i medium et se astia
repugnante publice lacant que
occulte legunt. immo ut clamare
pellat i dice. Domine libra anima me
am alabimur inquis i aliis dolo
sa. Terramus est q uod semper scribitur
atque restribitis ut esdire librum i hebre
us de hebreo transcriberam q uia n hebre
grecia i latina uolumina aut q uo
que illud est q uod a nobis irritur n sta
tim ab omnibus ostendit sit. Rursum
autem ut quida niti neq uobis aliud
fangando se nodum querere extre
me dementie est. Itaque obsecro uos
mi domini onus i rogatione huius
omnia regna terra non in di
os celos i ipse percepit in mortali
domini eum in terra que est in terra
ex nobis i olympi. Hoc dicit
cum eo i ascendat omnino.

Explicit sada liber paralip
menon.

Incipit prologus sancti i
ronimi pbi in librum o

enim punit emendasse libros nisi em
datio librorum diligentia seruetur.
Nec quemq uo moueat q uod unus aub
editus est lib. nec auctoritas terci. et
quarti libri sompnus delectetur q uo
i ap hebreos esdire neemineo. Similes
i unum uolumen coartant. i q uia hanc
ap illos. nec de xxiiij seminibz sunt
pcuia abutienda. Si quis autem hoc ub
opposuerit interpres quov exempla
ria uarietas ipsa lacerata i euera
demonstrat nec pti utiq uum asseriq
diuissim e. Mittite eum ad euangelia
i quibz multa ponuntur de ueni testa
mento q uo apud hunc interpres n hinc
uelut illud q uia nazarens uocabit
i ex egypto uecam filium meum. i inde
bunt in quod spinxerunt multa q
alia que latiori opere referuantur i q
uite ab eo ubi scripta sunt. Simiq p
ferre n potuerit nos legite de his
exemplaribz q uo a nobis edita ma
ledicor cotidie linguis sodomit
i ut ad apendix ueniam certe q
illatur sum eostimoni e. Codi aliquis
q uod n heitur in greco ul' alt' heitur q
ame ipsum e. Quid intertem lani
ant. Interagent hebreos i ipsis grec
coribz translationis mee ul' accomo
dant fidem ut derogent. Porro aliis
est siclaus q uod di cuius in uolunt ma
ledice i n mitant grecorum studium
i benevolentia qui pti hunc translatio
nes iam i ev cheuecant. uideos i
hebionitas legi uetus interpres a
quila uidet i symachu i theodoti
one i cariose legit i porigenis
labore in exemplis ecclias dedicavit